Съвместното проектиране на услуги, съобразени с
индивидуалните нужди, може да бъде очертано като стъпка, която включва, както
доставчиците на социални услуги, така и общността.

Бюджетът на Столична община е в размер на 156 977 евро, с левова равностойност
307 020,32 лева (триста и седем хиляди и двадесет лева и 0,32 стотинки), от които 80%
(осемдесет на сто) са безвъзмездна финансова помощ от Европейския фонд за регионално
развитие (ЕФРР) чрез Програма ИНТЕРРЕГ ЕВРОПА 2021-2027 и 15% (петнадесет на сто) -
национални средства, предоставени от Министерството на регионалното развитие и
благоустройството (МРРБ). Столична община участва с 5% (пет на сто) собствен принос в
размер до 7 848,85 евро (седем хиляди осемстотин четиридесет и осем евро и 0,85 цента),

с левова равностойност 15 351,02 лева (петнадесет хиляди триста петдесет и един лева и
0,02 стотинки).

С Решение № 512 на Столичния общински съвет от 15.06.2023 година, бе отпуснат
безлихвен заем за стартиране изпълнението на проекта за първите три семестъра в размер
на  121 134,74 лева (сто двадесет и една хиляди сто тридесет и четири лева и 74 ст.) С цел
продължаване изпълнението на дейностите предвидени в работния график за Семестър 4
и Семестър 5  от общо осем семестъра по проект „Социални услуги ориентирани към
гражданите“, СИТИСЕСС (Citizen-Centered Social Services, CITICESS) по Програма „ИНТЕРРЕГ

[...]

майсторски класове, разходи за пътувания, свързани с участие във физически работни
срещи между партньорите по проекта и други разходи предвидени в работния график за
Семестър 4 и Семестър 5 (от общо осем семестъра).

Прогнозни суми по Семестри
Семестър 4 - 33 419,10 евро, с левова равностойност на 65 362,07 лева

(шестдесет и пет хиляди триста шестдесет и два лева и 0,07 ст.)
Семестър 5 - 19 682,37 евро, с левова равностойност на 38 495,36 лева (тридесет

и осем хиляди четиристотин деветдесет и пет лева и 0,36 ст.)
Общо : 103 857,45 лева (сто и три хиляди осемстотин петдесет и седем лева и 0,45

ст.) с ДДС.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 10 и ал. 2 от  Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл. 104, ал. 1, т. 5, ал. 2 и ал.

[...]

прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, приемане,
изпълнение и отчитане на бюджета на Столична община предлагам Столичният общински
съвет да  вземе следното

РЕШЕНИЕ:

I. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в размер на 103 857,45
лева (сто и три хиляди осемстотин петдесет и седем лева и 0,45 ст.) с ДДС, от бюджета на
Столична община с цел разплащане на разходи по изпълнението на проект „Социални

услуги ориентирани към гражданите”, СИТИСЕСС (Citizen-Centered Social Services, CITICESS)
по Програма „ИНТЕРРЕГ ЕВРОПА” 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз.

[...]

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, и ал. 2, чл. 59 и чл. 61 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в размер на 103 857,45
лева (сто и три хиляди осемстотин петдесет и седем лева и 0,45 ст.) с ДДС, от бюджета на
Столична община с цел разплащане на разходи по изпълнението на проект „Социални
услуги ориентирани към гражданите”, СИТИСЕСС (Citizen-Centered Social Services, CITICESS)
по Програма „ИНТЕРРЕГ ЕВРОПА” 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз.